
UCHWAŁA NR LI/318/2023 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku na 2023 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z  2022 r. poz. 1526 t.j.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy następujących komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku na 2023 rok: 

1) Komisji Budżetu i Rolnictwa -  załącznik nr 1, 

2) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny - załącznik nr 2, 

3) Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska - załącznik nr 3, 

4) Komisji Rewizyjnej - załącznik nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0D8835-FEF0-458A-8EED-1522A77E7738. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Budżetu i Rolnictwa  
na 2023 rok 

 
 
1. Analiza i wykonanie budżetu za 2022 r. 
2. Opiniowanie projektu budżetu na 2024 r. 
3. Analiza i opiniowanie materiałów oraz projektów uchwał na sesje Rady Powiatu. 
4. Analiza Raportu o stanie Powiatu. 
5 .Informacja dotycząca działalności PCZ S.A. w Kluczborku 
6. Informacja dotycząca działalności Wydziału Zarządzania Drogami z  uwzględnieniem nakładów 
finansowych, inwestycji, remontów oraz stanu  infrastruktury drogowej w Powiecie Kluczborskim. 
7. Informacje o realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 
8. Analiza wykonania budżetu w poszczególnych kwartałach 2023 r. 
9. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2023 r. 
10.Opracowanie planu pracy na 2024 r. 
 
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb i możliwości. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/318/2023

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0D8835-FEF0-458A-8EED-1522A77E7738. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan Pracy  
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny  

na rok 2023 
 
1.Analiza średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego  
w szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym jest powiat kluczborski za rok 2022.  
2.Omówienie oferty edukacyjnej szkół ponadpodstawowych powiatu kluczborskiego na rok szkolny 
2023/2024. Oświata w powiecie kluczborskim. 
3.Analiza funkcjonowania domów dziecka, dla których organem prowadzącym jest powiat kluczborski. 
4.Analiza wykonania budżetu za rok 2022.  
5.Analiza i opiniowanie projektów uchwał powiatu kluczborskiego. 
6.Analiza funkcjonowania PODN w Kluczborku. 
7.Ocena wykonania budżetu za I półrocze roku 2023.  
8.Analiza naboru do szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat kluczborski na rok szkolny 
2023/2024. 
9.Analiza wyników zdawalności egzaminu maturalnego i egzaminu zawodowego w poszczególnych 
szkołach powiatu kluczborskiego. 
10.Informacja na temat wykorzystanych środków z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli powiatu 
kluczborskiego. 
11.Opiniowanie projektu budżetowego na rok 2024. 
12.Podsumowanie pracy komisji i wypracowanie planu na rok 2024.   
 
 
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb i możliwości. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/318/2023

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0D8835-FEF0-458A-8EED-1522A77E7738. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
Plan Pracy  

Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska  
na 2023 rok 

 
 
1.Podsumowanie pracy Komisji w 2022 roku i przyjęcie sprawozdania oraz przygotowanie planu pracy 
Komisji na 2023 rok – marzec 2023 r. 
2.Stacjonarna Opieka Medyczna w Powiecie Kluczborskim. 
a.bieżące problemy i potrzeby 
b.wstępna informacja Zarządu Powiatu w Kluczborku na temat planów  
na 2023 rok – kwiecień 2023 r.  
3.Analiza funkcjonowania Wydziału Zarządzania Drogami Starostwa Powiatowego                     
w Kluczborku, ze szczególnym uwzględnieniem stanu dróg powiatowych – stan dróg „powiatowych” 
wypracowanie wniosków zmierzających do poprawy istniejącego stanu, analiza stanu i struktur zatrudnienia, 
sytuacji finansowej, wyposażenia, bieżące problemy i potrzeby, opracowanie propozycji do planu rozwoju 
sieci drogowej powiatu kluczborskiego – kwiecień 2023 r. 
4.Analiza stanu sanitarnego Powiatu Kluczborskiego – analiza sprawozdania z działalności  
w 2021 roku. Bieżące problemy i potrzeby, stan i struktura zatrudnienia, wyposażenie – maj 2023 r. 
5.Analiza stanu bezpieczeństwa Powiatu Kluczborskiego w kontekście działań Komendy Powiatowej Policji 
w Kluczborku. Bezpieczeństwo Powiatu Kluczborskiego w zakresie kompetencji Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku. Analiza stanu sanitarnego Powiatu Kluczborskiego – analiza 
sprawozdań z działalności w 2022 roku. Bieżące problemy i potrzeby, stan  
i struktura zatrudnienia, wyposażenie  – maj 2023 r. 
6.Informacja o realizacji budżetu Powiatu Kluczborskiego za I półrocze 2023 roku – ze szczególnym 
uwzględnieniem zakresu działalności Komisji – październik 2023 r. 
7.Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2024 rok – grudzień 2023 r. 
 
 
Plan pracy Komisji jest dokumentem otwartym, kolejność posiedzeń tematycznych może ulegać zmianom, 
w zależności od aktualnych potrzeb i sytuacji, mogą być także dodawane nowe zagadnienia. 
 
Na posiedzeniach Komisji będą także omawiane materiały na najbliższą sesję Rady Powiatu  
w Kluczborku, a także inne tematy znajdujące się w zakresie kompetencji Komisji. 
 
W sytuacjach szczególnych mogą być zwoływane nadzwyczajne posiedzenia Komisji. 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/318/2023

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0D8835-FEF0-458A-8EED-1522A77E7738. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2023 rok 
 
 
1.Kontrola wykonania budżetu za 2022 r. 
2.Kontrola bieżąca wykonania budżetu za I kwartał 2023 r. 
3.Sporządzanie wniosku – opinii do Rady Powiatu w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 
Zarządowi Powiatu za 2022 r. 
4.Kontrola w PCPR w Kluczborku. 
5.Kontrola bieżąca wykonania budżetu za II kwartał 2023 r. 
6.Kontrola w DPS w Kluczborku ul.Wołczyńska 
7.Kontrola bieżąca wykonania budżetu za III kwartał 2023 r. 
8.Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 r. 
 
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb  
i możliwości. 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/318/2023

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0D8835-FEF0-458A-8EED-1522A77E7738. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z zapisem ustawy o samorządzie powiatowym komisje podlegają Radzie Powiatu  
w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania  
z działalności. W związku z powyższym przedkładam Wysokiej Radzie przedmiotowy projekt 
uchwały w sprawie planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0D8835-FEF0-458A-8EED-1522A77E7738. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



